La fornitura di scanner documentale con lastra piana per l’Ufficio personale di magistratura, marca FUJITSU, modello 

FI-7260, codice PA03670-B55, con estensione della garanzia a 36 mesi.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 1.005,74 (millecinque/74) IVA esclusa. L’importo inizialmente offerto 

pari ad € 1.015,90 (millequindici/90) è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come 

previsto al successivo punto 12. 

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura.